
TOWNSHIP CLAIMS 

: 29 WC Jones Payroll 65.00 

| | Glenn Pool 

178 Chas.E.Graham Dra 28.00 
179 L 0 Hunter Dras 10,62 

180 S S Horner Drag 27225 

181 W S Moore Payroll 77.00 

182 Sam Griffith Drag. 6425 ~- 

_ Jenks a 

26 Neamo Phillips Payroll — :  AN7.65 

Lynn Lane . 

146 WC Goodman Maint. 150.00 
147 D S Johnson |  -Drag mo 75.00 
148 John Dearstone s«sDrage : 6625 
149 WC Crawley Drage 21.25 

150 Chas.Cook . Draf. "176 50 
151 G W Kellams - Drag sO 22.20 

152 ROL Keller Drag 26625. 

Owasso | 

7 J H Smith ‘Payroll - 13.50 

Redfork ' 

90 . HA Warnock . Damages 50.00 

91 M P Cook Payroll 705.25 

92 ¢ Knirnschild © Labor 74.50 

95 MC Hale - Supplies m,55 

94 Austin Western RM Co. Supplies 8.22 

Skiatook 

17 John H Wode Drag 15.00 

78 S‘N Cooper Drag. 12.50 

79 S N Cooper. Drag 16.87 

. 80 Otis Johnsom Payroll 139.00 

81 S‘N Cooper Drag 6625 

82 F'K Patison Wekiwa Payroll 126.00 

83 D'Lee . - " Payroll 39,50 

84 Joe Duncan " Payroll ° 57.00 

85 Payroll 225.00 H°E Goodman " 

In the matter of the application of MANHATTAN RUBBER HFG. CO. personal 

property for the year 1924. a ) ) , 

; This application came on for hearing, upon the recommendation of the 

Deputy, State ‘Examiner and Bnuspector and the Board being fully advised in thepremises 

and after further conference with the Deputy State Examiner and ‘Inspector, feels that it 

vis a matter of good judgment and to the pest interests of the County to order valuation 

‘on the tax rolls for the year 1924 against the above in the sum of 919, $10 be reduced to 

$9,360.00 and the taxes for the said year be reduced _proportionately and this conclusion 

is arrived at by the Board from-the fact. that it appears that the Applicant made an. . 

error in his return for assessable property for the year, and that thenapplicant has no 

property located in this taxing jurisdiction upon which tax warrants can be levied and th 

taxes as appearing on tthe tax rolls collected. . 

THEREFORE, after due consideration in the premises and a full understandir 

of the facts which are concurred in by the Deputy State Examiner and Inspector, it is 

hereby ordered ‘that the County Clerk issue a, Certificate .of Error reducing. the valuation 

of the personal property appearing in the neme of the ‘applicant and the tax rolls of 

Tulsa County for the year 1924 be reduced to $9,630. 00 arid the tax extended now on the 

rolls be reduced according to the rate governing for said year. . 

“Motion was made by J 5S Shaver, seconded by WL North, that . R JOHNSON 

be and he is hereby appointed Constable within and for District No. 4, Tulsa County, 

Oklahoma. - 

“Motion was made by WL North, seconded by Mr.Shaver, that an allowance be 
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